
ZÍSKEJTE APLIKACI
Připojte svůj náramek. Začněte lépe žít.
Navštivte jawbone.com/setup





NABIJTE SVŮJ NÁRAMEK
Připojte nabíjecí kabel ke svému náramku srovnáním kolíků na 
nabíječce s náramkem, a druhý konec kabelu připojte do portu USB.

Při nabíjení náramku budou ikony pulsovat. Po nabití bude ikona běžce 
nepřerušovaně svítit. Úplné nabití trvá přibližně 1 hodinu. Podívejte se 
na video.

Připojený k nabíječce

Nabíjení

Úplně nabitý

https://youtu.be/Py7g6mdccpQ
https://youtu.be/Py7g6mdccpQ
https://youtu.be/Py7g6mdccpQ


UPRAVTE VELIKOST PRO SVÉ ZÁPĚSTÍ

Náramek by se měl nosit na zápěstí nedominantní ruky. Umístěte 
náramek na zápěstí a opřete ruku o rovný povrch.
Protáhněte řemínek skrz smyčku a utáhněte ho tak, aby se senzory 
dotýkaly vaší pokožky. Měl by přiléhat, ale nebýt těsný.
Uzavřete řemínek a poznamenejte si, kam se dostane spona. Sundejte 
si řemínek a upravte přezku jejím posunutím na místo. Podívejte se na 
video.

https://youtu.be/7yPrqntDN6k
https://youtu.be/7yPrqntDN6k
https://youtu.be/7yPrqntDN6k


ZAČÍNÁME
Abyste mohli náramek aktivovat a přepínat režimy, musíte ho mít na 
sobě.
Klepejte na horní stranu náramku, dokud se nerozsvítí ikona běžce, 
aby signalizovala, že jste v režimu Vzhůru.
Ikona měsíce znamená režim Spánku. Pro přepínání režimů se 
dotkněte povrchu náramku a prst podržte. Podívejte se na video.

Ikona běžce

Ikona oznámení

Ikona měsíce

https://youtu.be/04UBrNVocBk
https://youtu.be/04UBrNVocBk
https://youtu.be/04UBrNVocBk


ZÍSKEJTE APLIKACI

Po stažení aplikace postupujte podle pokynů, abyste spárovali svůj 
náramek a nastavili profil. 

Pokud již UP používáte, klepněte na ikonu v pravém horním rohu hlavní 
obrazovky, „Add new band“ (přidat nový náramek) a postupujte podle 
pokynů.



BLAHOPŘEJEME!
Jste připraveni nosit nejpokročilejší 
sportovní náramek na světě.



KNOW YOURSELF
LIVE BETTER™
Při jakýchkoli dotazech nebo hledání podpory
navštivte www.jawbone.com/support. 

http://www.jawbone.com/support

